
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1328

DETERMINA
N. 1169 DEL 09/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pasin Marianna

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Passarin Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ATTIVITA' CULTURALI E MUSEALI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
CULTURA: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALLE DOMANDE DI CONTRIBUTI 
DEL" BANDO PRODUTTORI CULTURALI 2023"  NELL'AMBITO DEL PROGETTO "COMUNQUE 
CAPITALE"



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1328

DETERMINA N. 1169 DEL 09/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pasin Marianna;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALLE DOMANDE DI 
CONTRIBUTI DEL" BANDO PRODUTTORI CULTURALI 2023"  NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
"COMUNQUE CAPITALE"

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso che:

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 08/02/2023, in aderenza agli 
obiettivi del Dossier “La Cultura è una bella invenzione” che ha garantito alla 
città il titolo di finalista a Capitale della Cultura 2024 e allo scopo di proseguire il 
percorso avviato, l’Amministrazione comunale ha deciso di sostenere nuove 
progettualità capaci di arricchire e valorizzare l’offerta culturale del territorio, di 
sviluppare legami con imprese e con il terzo settore, di prevedere il 
coinvolgimento dei giovani, di favorire l’inclusione e la coesione e di creare 
attrattività nazionale e internazionale;

• con determina dirigenziale n. 339 del 15/02/2023 è stato approvato  il Bando 
“Produttori Culturali 2023” (pubblicato in data 20/02/2023 pgn 28590) per il 
sostegno di idee originali e innovative da realizzarsi anche attraverso eventi, 
iniziative, attività culturali, socio-culturali e ricreative da soggetti che si 
riconoscono come produttori culturali, anche in forma associata o di rete;

• con la medesima determina n. 339 del 15/02/202 è stata approvata la spesa 
complessiva di euro 50.000,00 per il suddetto Bando “Produttori Culturali 2023” 
e che la spesa di euro 50.000,00 trova copertura all’impegno codice 152019 del 
capitolo 1193901 “Vicenza 2024 Capitale italiana della cultura” del bilancio di 
previsione 2023/2025, dove la somma risulta vincolata con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 21 del 08/02/2023 citata in premessa;

• dato atto che il termine di presentazione delle domande per la partecipazione al 
bando era stato fissato il giorno 20/03/2023 ore 12.00;

• con determinazione dirigenziale n. 820 del 3/04/2023  è stata nominata la 
commissione per la valutazione delle domande;

• che sono pervenute le seguenti domande di partecipazione:

SOGGETTI PROPONENTI TITOLO PROPOSTA

1 OFFICINA DEI TALENTI Come un'orchestra! Imprese, territorio, 
persone: un legame da costruire.

 



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1328

DETERMINA N. 1169 DEL 09/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pasin Marianna;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALLE DOMANDE DI 
CONTRIBUTI DEL" BANDO PRODUTTORI CULTURALI 2023"  NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
"COMUNQUE CAPITALE"

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

2 UNIONE ITALIANA CIECHI E IPOVEDENTI – 
SEZIONE DI VICENZA

Esplorando VI.

3 ACCADEMIA OLIMPICA Trame Olimpiche - La collezione di costumi 
teatrali dell'Accademia Olimpica (1937 – 1968): 
recupero e valorizzazione.

4 ACCADEMIA MUSICALE DEL VENETO Opera Studio Mozart Bastiano e Bastiano.

5 CENTRO CULTURALE ANDREA PALLADIO Memorabili ingegni et artifici di Girolamo Forni 
vicentino, mercante, appassionato di cose 
d'arte al fianco di Palladio.

6 ARTE A KM ZERO Arte a km zero... o quasi.  

7 ARDEA  ASSOCIAZIONE PER LA DIDATTICA 
MUSEALE

La meraviglia della grafica antica a Palazzo 
Thiene. Esperienze d'incisione oggi come 
allora.

8 ASSOCIAZIONE CULTURALE BACAN
Suite vicentina – 18 movimenti per le grandi 
donne vicentine della storia.  

9 ASC VICENZA Approdi. Un attracco per la cultura.

10 CASA DI CULTURA POPOLARE Intersecazioni. Eventi-laboratorio di cultura, 
impresa, rigenerazione, sociale.  

11 CORO PUERI CANTORES Arte, natura e digitalizzazione dei Colli Berici.

12 LIES (secondo invio) Working Title Film Festival 7 – Festival del 
cinema del lavoro.

13 THEAMA TEATRO Q Relazioni di qualità.

Considerato che la Commissione, nella seduta dell’ 11/04/2023 ha provveduto all'esame 
delle domande, all'attribuzione dei punteggi e alla redazione della graduatoria, dalla quale 
è stata esclusa la proposta dell’Associazione Arte a Km Zero (il verbale è agli atti degli 
uffici);



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1328

DETERMINA N. 1169 DEL 09/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pasin Marianna;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALLE DOMANDE DI 
CONTRIBUTI DEL" BANDO PRODUTTORI CULTURALI 2023"  NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
"COMUNQUE CAPITALE"

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Ritenuto di approvare la graduatoria dei soggetti ammessi ai contributi del “Bando 
produttori culturali 2023” con i relativi importi, come indicato di seguito:

Soggetti proponenti Punteggi Contributo

1 UNIONE ITALIANA  
CIECHI E 
IPOVEDENTI onlus-
aps. SEZIONE DI 
VICENZA
viale Mazzini 9/A – 
Vicenza
CF 80008750244

1a) 8
1b) 2
1c) 2

2a) 8
2b) 0
2c) 2

3a) 8
3b) 0
3c) 1

4a) 3
4b) 2
4c) 0

5a) 4
5b) 5

6a) 8
6b) 0

7a) 5
7b) 5

63 5.000,00 €

2 ARCI SERVIZIO 
CIVILE  VICENZA aps
contrà dei Burci 27 – 
Vicenza
P.IVA 03223720248

1a) 8
1b) 5
1c) 5

2a) 2
2b) 2
2c) 2

3a) 0
3b) 0
3c) 0

4a) 2
4b) 2
4c) 4

5a) 4
5b) 2

6a) 8
6b) 1

7a) 5
7b) 5

57 5.000,00 €

3 LIES aps
contrà Torretti 27 – 
Vicenza
P.IVA 05016990284

1a) 5
1b) 3
1c) 3

2a) 7
2b) 2
2c) 2

3a) 4
3b) 0
3c) 0

4a) 2
4b) 2
4c) 2

5a) 2
5b) 2

6a) 7
6b) 0

7a) 5
7b) 5

53 4.926,00 €

4 CASA DI CULTURA 
POPOLARE aps
corso Palladio 176 – 
Vicenza
P.IVA 04014720249

1a) 8
1b) 4
1c) 3

2a) 2
2b) 1
2c) 2

3a) 5
3b) 2
3c) 2

4a) 3
4b) 1
4c) 1

5a) 2
5b) 2

6a) 5
6b) 0

7a) 5
7b) 3

51 4.740,00 €

1a) 5 2a) 7 3a) 5 4a) 2 5a) 4 6a) 7 7a) 5 50 4.647,00 €



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1328

DETERMINA N. 1169 DEL 09/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pasin Marianna;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALLE DOMANDE DI 
CONTRIBUTI DEL" BANDO PRODUTTORI CULTURALI 2023"  NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
"COMUNQUE CAPITALE"

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

5 ASSOCIAZIONE 
CULTURALE 
THEAMA TEATRO
corso Padova 66 – 
Vicenza
P.IVA 03010160244

1b) 4
1c) 2

2b) 1
2c) 1

3b) 1
3c) 1

4b) 1
4c) 3

5b) 1 6b) 0 7b) 0

6 ARDEA 
ASSOCIAZIONE PER 
LA DIDATTICA 
MUSEALE
contrà SS. Apostoli 22 
– Vicenza
P.IVA 02700810241

1a) 5
1b) 3
1c) 2

2a) 5
2b) 2
2c) 2

3a) 5
3b) 0
3c) 0

4a) 2
4b) 2
4c) 0

5a) 4
5b) 4

6a) 5
6b) 2

7a) 5
7b) 0

48 4.461,00  €

7 ASSOCIAZIONE 
CENTRO 
CULTURALE 
ANDREA PALLADIO
Via Leopardi 28/B – 
36010 Cavazzale
CF 95148080245

1a) 5
1b) 4
1c) 2

2a) 2
2b) 3
2c) 2

3a) 0
3b) 2
3c) 0

4a) 2
4b) 2
4c)  
3

5a) 0
5b) 0

6a) 8
6b) 2

7a) 5
7b) 5

47 4.368,00 €

8 ASSOCIAZIONE 
CULTURALE BACAN
via Salomone 15 – 
Vicenza
CF 95147400246

1a) 8
1b) 5
1c) 4

2a) 2
2b) 2
2c) 2

3a) 0
3b) 0
3c) 0

4a) 2
4b) 2
4c) 2

5a) 0
5b) 0

6a) 5
6b) 2

7a) 5
7b) 1

42 3.904,00 €

9 CORO PUERI 
CANTORES DEL 
VENETO aps

1a) 4
1b) 2
1c) 2

2a) 0
2b) 2
2c) 2

3a) 0
3b) 0
3c) 0

4a) 4
4b) 3
4c) 2

5a) 2
5b) 2

6a) 8
6b) 0

7a) 5
7b) 0

38 3.532,00 €



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1328

DETERMINA N. 1169 DEL 09/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pasin Marianna;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALLE DOMANDE DI 
CONTRIBUTI DEL" BANDO PRODUTTORI CULTURALI 2023"  NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
"COMUNQUE CAPITALE"

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

via Don Sturzo 8 – 
36033 Isola Vicentina
CF 95101760247

10 ASSOCIAZIONE 
OFFICINA DEI 
TALENTI
corso SS Felice e 
Fortunato 255 – 
Vicenza
CF 95151520244

1a)  
8
1b)  
3
1c)  
3

2a)  
8
2b)  
0
2c)   
1

3a)  
0
3b)  
0
3c)  0

4a) 2
4b)  
0
4c)  
2

5a)  
0
5b)    
0

6a)  0
6b)   2

7a)  
5
7b)  
0

34 3.160,00 €

11 ASSOCIAZIONE 
ACCADEMIA 
MUSICALE DEL 
VENETO
viale della Pace 374 – 
Vicenza
CF 02782640243

1a) 2
1b) 2
1c) 1

2a) 0
2b) 1
2c) 2

3a) 0
3b) 2
3c) 1

4a) 2
4b) 0
4c) 3

5a) 0
5b) 0

6a) 5
6b) 2

7a) 5
7b) 0

28 2.603,00 €

12 ACCADEMIA 
OLIMPICA ETS
Largo Goethe 3 – 
Vicenza
CF 00417160249

1a) 2
1b) 0
1c)  
1

2a) 0
2b) 0
2c) 0

3a) 3
3b) 1
3c) 1

4a) 0
4b) 2
4c) 2

5a) 0
5b) 0

6a) 8
6b) 2

7a) 5
7b) 0

27 2.510,00 €

13 ARTE A KM ZERO - 
NON VALUTATO

1a)
1b)
1c)

2a)
2b)
2c)

3a)
3b)
3c)

4a)
4b)
4c)

5a)
5b)

6a)
6b)

7a)
7b)

TOTALE 48.851,00 
€



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1328

DETERMINA N. 1169 DEL 09/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pasin Marianna;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALLE DOMANDE DI 
CONTRIBUTI DEL" BANDO PRODUTTORI CULTURALI 2023"  NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
"COMUNQUE CAPITALE"

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Dato atto che la concessione per l'eventuale utilizzo di spazi comunali da parte delle associazioni 
che ne fanno richiesta, sarà valutata separatamente e con diverso iter;

 
Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive 
variazioni)  che approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività 
e organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n. 132 del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli 
obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto il vigente Regolamento per la concessione di contributi, sussidi, e ausilii vari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di 

Consiglio comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1328

DETERMINA N. 1169 DEL 09/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pasin Marianna;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALLE DOMANDE DI 
CONTRIBUTI DEL" BANDO PRODUTTORI CULTURALI 2023"  NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
"COMUNQUE CAPITALE"

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

                                                      DETERMINA

• 1) di approvare l'allegata graduatoria dei soggetti ammessi ai contributi del “Bando 
produttori culturali 2023” nell'ambito del progetto “Comunque Capitale”;

• 2) di dare atto che la spesa di euro 48.851,00 trova copertura all’impegno codice 
152019 del capitolo 1193901 “Vicenza 2024 Capitale italiana della cultura” del 
bilancio di previsione 2023/2025, dove la somma risulta vincolata con deliberazione 
di Giunta Comunale n. 21 del 08/02/2023;

• 3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, 
non vi sono altri riflessi diretti e indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del 
Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili.

• 4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono 
compatibili con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i 
vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D. L. 1/7/2009 n. 78 convertito 
nella Legge 3/8/2009 n. 102.

• 5) di approvare l'allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi 
contabili) e successive modificazioni.

• 6) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento 
comunale per l’erogazione dei contributi;

• 7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in 
particolare, l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - 
divieto di erogare contributi a soggetti che effettuano servizi per conto del Comune.

• 8) di dare atto che il responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del 
D. Lgs. 50 del 18/04/2016 e s.m.i. la dott.ssa Marianna Pasin.

  
 



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1328

DETERMINA N. 1169 DEL 09/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pasin Marianna;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALLE DOMANDE DI 
CONTRIBUTI DEL" BANDO PRODUTTORI CULTURALI 2023"  NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
"COMUNQUE CAPITALE"

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
09/05/2023 da Marianna Pasin con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MAURO PASSARIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


